denilebilecek yaşta babası ile seferlere katıldı.
2
Bunların arasında Horâsân ve

Mazenderan seferleri ve Osmanlı Devleti ile Timurluların yaptığı 1402 tarihli

Ankara Savaşı da vardır.
3

Horâsân bölgesini merkezi Herât olmak üzere yöneten Emîr

Timur’un büyük oğlu Mîranşah’tan
4
sonra 799/1396-1397 yılında bölgenin

hâkimiyetini ele geçirerek
5
Herât’ı merkez yaptı.

6 Mîrzâ Şahruh, Herât’ın

yönetimini elinde bulundurduğu sırada 1404 yılında babası Emîr Timur ile

ihtilaf yaşamıştır. Bu ihtilaf nedeniyle, Emîr Timur tarafından Herât’ın

idaresine memur edilen Fahreddîn-i Ahmed Tûsî Herât’ın idare memurlarını

önemli bir nüfuzu vardı. Suikastte rolü olduğu gerekçesiyle Kâsım-ı Envâr

Herât’tan çıkarıldı. Kâsım-ı Envâr buradan Semerkand’a gitti. Mîrzâ

Şahruh’un oğlu ve Semerkand hâkimi Mîrzâ Uluğ Bey tarafından karşılanıp,

hürmet edildi.
95

Ancak daha sonra Herât’a geri döndü.
96

838/1434-1435

yılında öldü.
97

Kâsım-ı Envâr’ın suikastta rolü olduğuna delil olarak de Ahmed-i

Lor’un Kâsım-ı Envâr’ın yanına gidip gelmesi olarak gösterildi. Suikastta

rolü olup olmadığı tam olarak bilinmiyorsa da Hasan-ı Rumlu onun Mîrzâ

Şahruh ve oğullarına saygı ve hürmet göstermediğini kaydetmiştir.

göre Kâsım-ı Envâr, Şahruh’un uygulamalarını beğenmemiş olabileceği

sonucu çıkarılabilmektedir.
98

Tarikatın kurucusu Mevlânâ Fazlullah’ın 796/1393 yılında Mîranşah

tarafından öldürülmesi üzerine müridlerinin bunun intikamını almak için

girişimde bulunma olma ihtimali vardır. Bu suikastta Karakoyunlu

İskender’in rolünün olup olmadığı bilinmiyorsa da, suçluların serbest

bırakıldıktan sonra Şiraz üzerinden Karakoyunlu Şah Mehmed’in yanına